СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

  ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года                               № 55-744                                            город Мурманск

О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

УПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

ГОРОДА МУРМАНСКА

                                                                                                                          Принято
                                                                                                                          Советом депутатов
                                                                                                                          города Мурманска

        29 февраля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО "О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области", решением Совета депутатов

города Мурманска от 07.11.2006 № 25-317 "Об утверждении Положения о комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Мурманске", руководствуясь Уставом

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов

города Мурманска р е ш и л:

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав управления Октябрьского административного округа города Мурманска заместителя

главы администрации города Мурманска – начальника управления Октябрьского

административного округа города Мурманска Ширшову Елену Владимировну.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Мурманска

от 26.02.2015 № 9-112 "О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав управления Октябрьского административного округа города Мурманска".

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Андреева И.Е.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                    И.Н. Морарь